
山东钢铁集团有限公司总部办公楼

七氟丙烷气瓶检验项目竞争性磋商结果成交公示

山东鲁冶项目管理有限公司受山东钢铁集团有限公司委托，于2025

年7月2日就“山东钢铁集团有限公司总部办公楼七氟丙烷气瓶检验项目”

组织了竞争性磋商工作，经磋商小组磋商、评审、采购人审定，现将本

次竞争性磋商成交结果公示如下：

1.采购编号：LYZB202506121

2.采购项目名称：山东钢铁集团有限公司总部办公楼七氟丙烷气瓶

检验项目

3.成交供应商：济南康和消防技术有限公司

4.成交金额：￥85450.00（含税，6%）

5.服务期限：自合同签订之日起15个工作日内，组织完成气瓶拆卸、

运输检验、安装以及检验过程中损耗药剂的补充等，并向采购人提供本

次气瓶检验的《气瓶定期检验报告》。

6.公示期：2025年7月4日至2025年7月6日

如对以上公示结果有异议，请在公示期内与采购人、采购代理机构

联系。

7.联系方式：

采购人：山东钢铁集团有限公司

地 址：济南市舜泰广场4号楼

联系人：孙先生

电 话：0531-67606896

采购代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司



地 址：钢城区昌盛路22号机关幼儿园东临

联系人：刘女士、于先生

电 话：18769398022、18353197992

电子邮箱：sdlyzbdl@163.com

山东钢铁集团有限公司

山东鲁冶项目管理有限公司

2025年7月4日


